
 
 

UCHWAŁA NR XI/70/2024 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 12 grudnia 2024 roku 

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawek opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1, ust. 2a pkt 1 i 5, ust. 3, w związku z art. 6i ust. 1 pkt 1 i 2 
i art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2024r. poz. 399) - Rada Gminy Bolesław uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że opłata zagospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, będzie ustalona jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w ust. 2 lub ust. 3. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 30,00 zł miesięcznie, 
za każdego mieszkańca zamieszkującego na nieruchomości. 

3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 
60,00 zł miesięcznie, za każdego mieszkańca zamieszkującego na nieruchomości. 

§ 2. W przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość zamieszkałą, a w części 
nieruchomość niezamieszkałą, na której powstają odpady komunalne, opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowi sumę opłat obliczonych zgodnie z §1 i §3. 

§ 3. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi z nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, stanowić będzie iloczyn zdeklarowanej  
liczby pojemników lub worków o określonej pojemności, przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych 
powstających na danej nieruchomości, oraz stawki opłaty za pojemnik lub worek określonej w § 3 ust. 2 lub 
ust. 3. 

2. Ustala się stawki opłat za pojemnik i worek, dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne, które są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) 12,00 zł - za pojemnik lub worek o pojemności 80 l, 

2) 18,00 zł - za pojemnik lub worek o pojemności 120l, 

3) 36,00 zł - za pojemnik o pojemności 240 l, 

4) 165,00 zł - za pojemnik o pojemności 1100 l, 

5) 225,00 zł - za pojemnik o pojemności 1500 l, 

6) 375,00 zł - za pojemnik o pojemności 2500 l, 

7) 1 050,00 zł - za pojemnik (kontener) o pojemności 7000 l, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8333



8) 1 800,00 zł - za pojemnik (kontener) o pojemności 12000 l. 

3. Ustala się stawki opłaty podwyższonej za pojemnik i worek, dla nieruchomości, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia 
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

1) 24,00 zł - za pojemnik lub worek o pojemności 80 l, 

2) 36,00 zł - za pojemnik lub worek o pojemności 120l, 

3) 72,00 zł - za pojemnik o pojemności 240 l, 

4) 330,00 zł - za pojemnik o pojemności 1100 l, 

5) 450,00 zł - za pojemnik o pojemności 1500 l, 

6) 750,00 zł - za pojemnik o pojemności 2500 l, 

7) 2 100,00 zł - za pojemnik (kontener) o pojemności 7000 l, 

8) 3 600,00 zł - za pojemnik (kontener) o pojemności 12000 l. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLIII/427/2022 Rady Gminy Bolesław z dnia 29 listopada 2022r. w sprawie 
określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek opłat. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1stycznia 2025r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr Bartłomiej Prychodko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8333


	UCHWAŁA NR XI/70/2024 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2
	pkt 7 w § 3 ust. 2
	pkt 8 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3
	pkt 6 w § 3 ust. 3
	pkt 7 w § 3 ust. 3
	pkt 8 w § 3 ust. 3


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-12-13T12:51:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




